
Od 1. do 31. 10. 2023 získá zákazník za každých 300 Kč z hodnoty nákupu v lékárnách  
Dr. Max a na e-shopu www.drmax.cz jeden soutěžní stírací los. Do hodnoty nákupu se 
započítává pouze volně prodejný sortiment. Pro zařazení do slosování je nutné nejpozději 

do 15. 11. 2023 zaregistrovat los na soutěž.drmax.cz. Do slosování budou zařazeny 
pouze losy zaregistrované členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. 

Soutěž může být předčasně ukončena či zcela zrušena. Více 
informací a úplná pravidla na soutez.drmax.cz.

Nakupte od 1. do 31. 10. 2023 v lékárnách
Dr. Max nebo na e-shopu drmax.cz  
alespoň za 300 Kč a získáte stírací los.
Více o soutěži na drmax.cz/soutez

Pečujte o své 
zdraví a hrajte 
o dovolenou
za 100 000 Kč Každý los

VYHRÁVÁ

10 × 
dovolená 

Dr. Max
produkty

SLEVY    do e-shopu

Nabídka pro členy 
klientského programu 10 /2023

Vše pro Vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

• rychle a dlouhodobě  
uleví od bolesti v krku

• tlumí bolest v krku až na 6 hodin
• obsahuje flurbiprofen, který působí proti zánětu

Strepfen® 
Pomeranč  
bez cukru  
8,75 mg pastilky 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu podání. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. OROFAR pastilky  jsou volně prodejným  
léčivým přípravkem k rozpuštění v ústech. Poraďte se se svým lékařem či lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• úleva od bolesti v krku

• působí proti virům,  
bakteriím i kvasinkám

• léčí příznaky infekce ústní dutiny a hrdla

OROFAR® 
24 pastilek

*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 04/2022.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• díky paracetamolu snižuje horečku,  
odstraňuje bolest hlavy a bolest v krku

• s přídavkem léčivé látky na uvolnění  
ucpaného nosu a s vitaminem C

• pro dospělé a dospívající od 15 let (od 65 kg tělesné hmotnosti)

Coldrex MAXGrip Citron, 10 sáčků  
Nejprodávanější horký nápoj  
na chřipku a nachlazení v ČR* 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• k léčbě bolesti hlavy, zubů,  
migrény nebo menstruačních bolestí 

• ve formě měkkých tobolek pro rychlý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let (s tělesnou hmotností vyšší než 40 kg)

Ibuprofen  
Dr.Max 400 mg
30 měkkých tobolek

Běžná cena 269 Kč

199  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč



2

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

Septabene® 
eukalyptus 
3 mg/1 mg  
pastilky 
16 pastilek
• trojí účinek: protizánětlivý,  

analgetický a antiseptický
• snižuje lokální známky zánětu  

v krku: bolest, zarudnutí a otok
Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• pastilky s jahodovou  
příchutí pro děti od 4 let 

• islandský lišejník zklidňuje 
podrážděné sliznice  
a ulevuje od bolesti v krku

• obsahuje zinek pro imunitu

Junior-angin  
pastilky 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Dituzdin je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou levodropropizin.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 195 Kč.

• pro účinnou úlevu od suchého kašle

• působí přímo v dýchacích cestách

• s účinnou látkou levodropropizin

• vhodné pro dospělé a děti od 2 let

Dituzdin 6 mg/ml 
perorální roztok 
200 ml

Před použitím čtěte příbalový leták. Léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• léčí vlhký kašel
• má rychlý nástup účinku od 1. dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• má navíc antioxidační účinek
• pro dospělé a dospívající od 14 let

ACC®  
LONG  
600 mg  
šumivé tablety, 10 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• sirup na všechny  
druhy kašle spojené  
s nachlazením  

• zmírňuje suchý dráždivý  
i průduškový kašel 

• rychlá úleva

Tussirex 
sirup, 120 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou erdostein k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• léčivý přípravek na vlhký  
kašel, rýmu a zánět dutin

• ředí hlen, nezvyšuje jeho objem 
• působí proti bakteriím
• pro děti od 12 let a dospělé

ERDOMED  
225 mg 
granule pro perorální  
suspenzi, 20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou kyselina acetylsalicylová k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• k úlevě od bolesti hlavy, zubů, 
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí zánět

Algirin
500 mg  
tablety, 10 tbl.

Doplněk stravy. (1 sáček = 5,95 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

• horký zázvorový nápoj 
s medem

• jednoduchá příprava, 
stačí zalít obsah sáčku 
horkou vodou

Dr.Max 
Ginger + Honey  
Hot Drink
20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, obsahuje paracetamolum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 45 Kč.

• snižuje horečku a zmírňuje bolest

• mohou užívat dospělí a děti od 6 let

Parapyrex 
500 mg tablety
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou butamirati  
citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• léčí suchý, 
dráždivý kašel 
různého původu

Tussical 
7,5 mg/5 ml 
sirup 
200 ml 

Doplněk stravy. (100 ml = 32,24 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

• s extraktem z jitrocele 
kopinatého obohacený 
vitaminem C, který 
přispívá k normální funkci 
imunitního systému

• pro dospělé a děti od 3 let

Dr. Max 
Jitrocel
245 ml

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

139  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

159  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

129  Kč
Běžná cena 239 Kč

179  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 45 Kč

35  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 89 Kč

79  Kč



3
Nízké ceny pro Vaše zdraví

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Homeovox® je homeopatický léčivý  
přípravek k orálnímu podání, užívaný tradičně  
v homeopatii k léčbě potíží s hlasem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• léčba potíží s hlasem, 
jako je např. ztráta 
hlasu, chrapot nebo 
únava hlasivek

• vhodný i pro těhotné 
a kojící ženy

Homeovox®
60 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
tramazolini hydrochloridum monohydricum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• rychle, účinně a dlouhodobě  
uvolňuje nos při rýmě 
a nachlazení 

• navíc obsahuje i silice  
z máty a eukalyptu

• vhodný pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let

Muconasal® 
Plus, 10 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 769 Kč.

• prevence a léčba chřipkových  
stavů, jako jsou např. horečka,  
zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení

• může se užívat během těhotenství a kojení

OSCILLOCOCCINUM® 
30 dávek

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• ulevuje od příznaků chřipky  
a nachlazení, jako jsou:  
– horečka  
– bolest hlavy  
– ucpaný nos  
– bolest v krku 
– suchý kašel

• od 12 let, nad 40 kg tělesné hmotnosti

PARALEN® GRIP  
chřipka a kašel, 24 tbl.

Physiomer  
Hypertonic, 135 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• čistí nosní sliznici a pomáhá  
tak odstraňovat viry a bakterie

• snižuje otok nosní  
sliznice při rýmě

• 100% mořská voda  
bohatá na minerály

• bezpečná pro dlouhodobé použití

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• rychlá pomoc při chrapotu a pálení/škrábání v krku

• s dlouhotrvajícím účinkem

• chrání a zvlhčují sliznici úst a krku

• příchuť třešeň-mentol

GeloRevoice
pastilky do krku, 20 pastilek

Před použitím si pečlivě přečtěte  
celou příbalovou informaci.  
Reklama na léčivé přípravky.  
Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml,  OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej , roztok, 
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml+50 mg//ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid, dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: OLYNTH® 119 Kč, OLYNTH® HA 125 Kč a OLYNTH® PLUS 125 Kč.

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• účinek po dobu 10 hodin
• neobsahuje  

konzervační látky

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej 
roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou látkou butamirát-citrát k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Sinecod sirup 219 Kč a Sinecod tablety 279 Kč.

• sirup proti  
suchému, dráždivému  
kašli různého původu

• vhodný pro děti  
od 3 let a dospělé

• velmi dobře snášen i při vysokém dávkování

• proti suchému, dráždivému kašli
• tablety s prodlouženým uvolňováním
• určené pro dospívající  

od 12 let a dospělé osoby

Sinecod 
200 ml

Sinecod 
50 mg tablety 
s prodlouženým 
uvolňováním, 10 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• ulevuje při suchém  
a vlhkém kašli, ulevuje  
při škrábání v krku

• zklidňuje podrážděný krk, 
snižuje bolest v krku

STOPKAŠEL 
Medical sirup 
Dr.Weiss 
200 ml + 100 ml

V nabídce také ostatní 
léčivé přípravky OLYNTH®.

-200 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 799 Kč

599  Kč

Běžná cena 249 Kč

219  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

159  Kč

Běžná cena 219 Kč

169  KčBěžná cena 269 Kč

179  Kč

Běžná cena 129 Kč

109  Kč

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

Běžná cena 129 Kč

119  Kč

Běžná cena 129 Kč

119  Kč
Běžná cena 119 Kč

95  Kč

Běžná cena 239 Kč

199  Kč

Běžná cena 299 Kč

219  Kč



4

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Volně prodejný doplněk stravy. Vitamin C přispívá  
k normální funkci imunitního systému. (1 tbl. = 6,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• okamžitá podpora 
imunity působící již při 
rozpouštění v ústech

• unikátní česká 
patentovaná ochrana 
ProteQuine® a vitamin C

Preventan® 
Akut
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 229 Kč.

• komplex vitaminů C a D3, 
rostlinných extraktů 
z echinacey, rakytníku, 
šípku a organicky 
vázaného zinku k podpoře 
imunity a přirozené 
obranyschopnosti

NatureVia® 
ImunoHelp 
30 cps.

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• betaglukan kvasničného  
původu s garancí  
čistoty min. 80 %

• obsahuje 200 mg přírodního  
betaglukanu, 150 mg inulinu a 5 μg vitaminu D

• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního systému

Betaglukan 
IMU 200 mg 
60 tob.

Doplněk stravy. (100 ml = 430 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• vitamin C ve formě 
kapek, s dávkováním 
pro různé věkové 
skupiny 

• bez cukru, 
konzervantů 
a nadbytečných 
pomocných látek

Cebion® 
kapky, 30 ml

• originální hlíva od českého  
výrobce bez příměsí  
a konzervačních látek

• s deklarovaným množstvím betaglukanů a 3 kmeny 
probiotických kultur v množství 10 mld. v denní dávce

TEREZIA  
Hlíva ústřičná  
+ lactobacily  
60 + 60 cps. 

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acidum ascorbicum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• zmírňuje a zkracuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• s postupným uvolňováním  
vitaminu C až 12 hodin  
pro jeho lepší vstřebávání

• podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním

Celaskon®  
LONG EFFECT
60 tob.

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

• reishi podporuje přirozenou  
obranyschopnost organismu  
a normální funkci  
oběhového systému

• bez příměsí a konzervačních látek, ve 100% kvalitě

TEREZIA  
Reishi BIO 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,41 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• multivitamin pro děti s echinaceou,  
vitaminy C a D3 a zinkem pro podporu imunity

• 100% doporučené dávky ve 2 gummies

• oblíbení želatinoví Marťánci s příchutí třešně a jahody

• bez umělých barviv a sladidel

Marťánci  
Gummy Echinacea
50 + 20 tbl.

Doplněk stravy. (100 ml = 159,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

Imunoglukan  
P4H® 
250 ml
• obsahuje IMG® a vitamin C

• IMG® je komplex biologicky 
aktivních polysacharidů  
na bázi pleuranu z Pleurotus 
ostreatus (hlíva ústřičná)

• vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému

*Vitamin D a C přispívají ke správnému fungování imunitního systému.

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. (1 želé = 3,38 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• želé multivitaminy  
pro děti, obsahující komplex 9 vitaminů  
a minerálních látek, podporují  
normální fungování imunitního systému*

Vibovit  
POLAR 
50 ks 
NOVINKA 
Vibovit POLAR

Běžná cena 449 Kč

349  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 239 Kč

169  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

399  Kč

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-230 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

129  Kč

Běžná cena 649 Kč

419  Kč

Běžná cena 229 Kč

179  Kč

Běžná cena 239 Kč

199  Kč

Běžná cena 489 Kč

399  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod



5
Nízké ceny pro Vaše zdraví

Nízké ceny pro Vaše zdraví

* Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému 
a ke snížení míry únavy a vyčerpání. LMR CH-20220708-74.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,10 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

• komplexní multivitamin 
s koenzymem Q10 na podporu 
Vaší imunity a energie*

Supradyn  
CoQ10 ENERGY
90 tbl. 
Výhodné balení  
60 + 30 tablet

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 489 Kč.

• fermentovaný česnek s vysokou  
koncentrací účinných látek

• česnek pomáhá udržovat správnou  
hladinu cholesterolu a lipidů v krvi

• bez zápachu a palčivé chuti

• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

TEREZIA  
Černý česnek
60 cps.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou ginkgo extractum siccum 
raffinatum et quanti.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 339 Kč.

• pro lepší paměť, 
koncentraci a duševní 
výkonnost

Tebokan® 
120 mg
30 tbl.

* Centrum Imunita obsahuje vitaminy C, D a A,  
minerály zinek a selen a extrakt z plodu černého  
bezu, které podporují normální funkci imunitního systému. 

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

• test na rozlišení virové  
a bakteriální infekce

• jednoduché a rychlé použití
• výsledek už za 5 minut
• spolehlivost 97 %
• balení obsahuje veškerý materiál potřebný k provedení testu

• unikátní trojkombinace vitaminů, 
minerálů a extraktu z černého 
bezu pro každodenní podporu 
imunitního systému*

CRP 
Test 
1 ks

Centrum IMUNITA 
s extraktem 
z černého bezu 
60 měkkých kapslí

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,99 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• komplexní složení 13 vitaminů a 10 minerálů pro dospělé

Dr. Max 
Multivitamin 
Energy, 100 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps = 3,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• kopřiva dvoudomá 
přispívá k udržení normální funkce prostaty  
a také napomáhá vylučování vody z organismu

Dr. Max 
Prostate 
Complex 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• kombinace silné dávky  
vitaminu C, zinku a extraktu z echinacey

• s postupným uvolňováním až 12 hodin

Dr.Max
Vitamin C
Imuno Akut, 30 cps.

* Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu zraku. Vitamin D přispívá 
k udržení normálního stavu zubů.  Vitamin K přispívá k udržení normálního stavu 
kostí. Jód přispívá k normálnímu růstu dětí. Vitamin B12 přispívá k normální 
psychické činnosti. Vitamin B3 může přispívat ke snížení únavy a vyčerpání.

Supradyn® KIDS COMPLEX je doplněk stravy. CH-20230720-30. (1 ks = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• podpora růstu a vývoje dětí* 

• multivitamin s minerály:  
9 vitaminů + jód + zinek 

• skvělá chuť a unikátní forma želé fazolek 

Supradyn 
Kids Complex 
želé fazolky, 60 ks

-60 Kč
s Kartou výhod

Doplněk stravy. (1 tbl. = 8,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• s extraktem ašvagandy, která má  
příznivý vliv na duševní pohodu

• obsahuje macu peruánskou,  
která je zdrojem fytoestrogenu  
a příznivě ovlivňuje  
hormonální systém v období menopauzy

• obsahuje extrakt damiány pravé, která přispívá 
k hormonální rovnováze a sexuálnímu zdraví

FEMINUS 
60 tbl.

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 569 Kč

379  Kč

-190 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 339 Kč

289  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

299  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

299  Kč
Běžná cena 169 Kč

129  Kč

Běžná cena 299 Kč

199  Kč

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

Běžná cena 299 Kč

239  Kč

Běžná cena 599 Kč

499  Kč

Běžná cena 399 Kč

199  Kč



6

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek k vnějšímu užití  
s účinnou látkou naftifini hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 599 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků 
atopického ekzému. CH-20230111-58.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• kožní roztok  k léčbě plísňových  
onemocnění kůže a nehtů

• působí proti houbám,  
kvasinkám a plísním

• ulevuje od svědění  
a příznaků zánětu

• pro dospělé a děti

• nízkomolekulární kyselina 
hyaluronová

• vysoce vstřebatelná forma 
• dávkování pipetou
• niacin přispívá k udržení 

normálního stavu pokožky

• ulevuje od příznaků atopického  
ekzému jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Videril 10 mg/ml  
kožní roztok, 20 ml

Skinexpert  
Hyaluron  
Acid + NIACIN  
100 ml

Dlouhodobě snížené ceny

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Sédatif PC® je homeopatický léčivý přípravek k orálnímu podání, užívaný tradičně 
v homeopatii k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

SÉDATIF PC®
90 tbl.
• k léčbě úzkosti, 

emočního napětí 
a lehkých poruch spánku

• bez věkového omezení

• může být užíván během 
těhotenství a kojení

Doplněk stravy. (100 ml = 787,50 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 249 Kč.

• Obsahuje spánkový hormon melatonin

• Snadná a rychlá aplikace ve spreji

• Balení obsahuje 120 dávek

• Pro dospělé a děti starší 12 let

Sleep Faster  
ústní sprej s melatoninem
24 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• léčivý přípravek obsahující  
rostlinné extrakty  
se zklidňujícím a uvolňujícím účinkem 

• navozuje vnitřní klid, zbavuje pocitu 
strachu, obnovuje psychickou 
rovnováhu

PERSEN® 
FORTE 
40 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 379 Kč.

• braňte svoje  
žíly zevnitř

• léčivý přípravek Diozen® zvyšuje 
napětí žilní stěny a odolnost cév

Diozen®
120 tbl. 
Těžké nohy? 
Křečové žíly? 
Hemoroidy?

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Aescin Teva 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• k léčbě chronické žilní nedostatečnosti,  
křečových žil a otoků dolních končetin u dospělých

Aescin 
Teva 
20 mg
120 enterosolventních 
tablet

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Reklama na léčivé přípravky. Orální sprej, roztok 
Nicorette® Spray 1 mg/dávka a Nicorette® Mint 4 mg lisované pastilky obsahují nikotin-resinát a jsou k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray 849 Kč a Mint 725 Kč.

Nicorette® Spray 
1 mg / dávka,  
orální sprej,  
roztok
2× 13,2 ml

Nicorette® Mint  4 mg 
lisované pastilky
4× 20 ks

ZBAVTE SE 
ZÁVISLOSTI 

NA KOUŘENÍ.
Zmírňuje chuť 

na cigaretu. 
Umožňuje plynule 

reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu 

v těle. Dovoluje postupné 
snižování dodávané 

dávky nikotinu. Tablety 
mají osvěžující mátovou 

příchuť. Neobsahuje cukr. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• léčí zvýšenou lomivost  
a propustnost krevních  
vlásečnic při nedostatku  
vitaminu C v organismu,  
např. při krvácení z nosu, paradentóze a hojení ran

• vhodný od 3 let

Ascorutin 
potahované 
tablety, 100 tbl.

Bepanthen 
Sensiderm krém 
20 g
Rychlá úleva od svědění  
do 30 minut

-80 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

329  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 799 Kč

599  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 359 Kč

279  Kč
Běžná cena 269 Kč

189  Kč

Běžná cena 369 Kč

249  Kč
Běžná cena 849 Kč

749  Kč

Běžná cena 729 Kč

599  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč
Běžná cena 319 Kč

239  Kč

Běžná cena 249 Kč

219  Kč



7
Nízké ceny pro Vaše zdraví

www.drmax.cz
Při nákupu 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených  
na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  
pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max.  

Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• pro zmírnění pocitu plnosti,  
pocitů nadýmání, říhání, nepohodlí 
spojených s nadměrným hromaděním  
plynů a vzduchu v zažívacím traktu

• simethicon je látka s protipěnivým efektem

Dr. Max 
Simethicon 
80 mg, 60 cps.

Dr. Max 
Islandský 
lišejník  
a proskurník  
30 tobolek

Doplněk stravy.

• hořčík přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání 
a k normální činnosti svalů  
a nervové  
soustavy

• vysoká  
vstřebatelnost

• pomerančová příchuť

Dr. Max  
Magnesium 
375 mg
20 šumivých tbl.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

• vitamin D3 přispívá k udržení  
dobrého stavu kostí a zubů,  
k dobré činnosti svalů a podporuje 
správnou funkci  
imunitního  
systému

• vhodné pro děti  
od 14 dnů po narození

• obsahuje vitamin C a zinek, 
které přispívají ke správné 
funkci imunitního systému

Dr. Max 
Vitamin D3 
Baby 
10 ml

Dr. Max 
Vitamin C + Zinc 
20 eff. tbl.

Doplněk stravy.

• vitamin D3 přispívá 
k udržení dobrého stavu 
kostí a zubů, k dobré 
činnosti svalů a podporuje 
správnou funkci 
imunitního systému

• vhodné pro děti od 3 let

Dr. Max  
Vitamin D3 
Kids 
30 twist-off cps.

Doplněk stravy.

• extrakty ze šalvěje lékařské 
a lišejníku islandského 
přispívají k normální  
funkci dýchacího systému 

• s třešňovou příchutí

• pro děti od 3 let

Dr. Max 
Vitalolly 
Cherry, 6 lízátek

Doplňky stravy.

• s extraktem  
z pukléřky islandské  
a vitaminem C,  
který příznivě ovlivňuje  
imunitní systém

• bez cukru
• vhodné pro dospělé a děti od 3 let

Dr. Max 
Islandský 
lišejník 
bez cukru
24 pastilek

V nabídce více druhů pastilek.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

• s extraktem z listu šalvěje lékařské 
doplněný vitaminem C pro dobrou imunitu

• vhodné pro dospělé a děti od 3 let

• s extraktem z islandského  
lišejníku a proskurníku lékařského 
doplněné vitaminem C, který napomáhá 
správné funkci imunitního systému

• pro dospělé a děti od 12 let

Dr. Max 
Šalvěj  
36 pastilek

Doplněk stravy.

• obsahuje 1000 I.U.  
vitaminu D3 v každé  
žvýkací tabletě  
pro správné fungování  
imunitního systému

• s lahodnou příchutí ananasů

Dr. Max 
Vitamin D 
1000 IU
60 tbl.

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Doplněk stravy. (100 g = 184,29 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 590 Kč.

• nechutná, ale funguje

• obsahuje vitamin C, který 
přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální 
funkci kostí a chrupavek

• užívání na 5 měsíců

Alavis Maxima  
Triple Blend 
Extra silný
700 g

Běžná cena 1 750 Kč

1 290  Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ataralgin, 20 tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití určený od 15 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• snižuje horečku při akutních chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad

• uvolní svaly a napětí

Ataralgin 
20 tbl.
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin a kofein

Voltaren 
Forte  
20 mg/g gel 
180 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 569 Kč.

• analgetikum ve formě  
gelu s účinkem až na 24 hodin  
při použití 2× denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

• snadno otevíratelný uzávěr

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• úleva od bolesti hlavy, 
migrény, zubů, zad 
a kloubů

• snižuje horečku, 
například při chřipkových 
onemocněních

• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400 
100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou šťáva a extrakt z čerstvé nati  
kostivalu cizího (symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• k léčbě sportovních a úrazových  
poranění, pohmožděnin a vymknutí

• při bolesti svalů a kloubů

• k léčbě špatně se hojících i otevřených ran 
(pouze na doporučení lékaře)

Traumaplant 
mast, 100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector® 180 mg léčivá náplast je léčivý přípravek  
s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: náplast 319 Kč a Rapidcaps 155 Kč.

• léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 
a šlach po úrazech pohybového aparátu

• rychlá úleva od bolesti 
s protizánětlivým účinkem

• léčí bolest např. hlavy, zubů 
a bolest při menstruaci

• měkké želatinové tobolky

Flector® 
180 mg 
léčivá  
náplast 
5 ks

Flector® 
Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých 
tobolek

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofenum 5 g/100 g k vnějšímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest,  
léčí zánět a zlepšuje hybnost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

Dolgit® krém
100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,  
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® 
Duo Effect 
100 g

-40 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 99 Kč

89  Kč

-170 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

159  Kč

Běžná cena 269 Kč

219  Kč

-460 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

429  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

Běžná cena 339 Kč

279  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč
Běžná cena 159 Kč

129  Kč



9
Nízké ceny pro Vaše zdraví

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Magne B6, 100 tbl.
• pro zlepšení příznaků  

nedostatku hořčíku: 
– svalové křeče a mravenčení 
– křeče trávicího traktu a bušení srdce 
– mírné poruchy spánku a dočasná únava 
– nervozita a podrážděnost

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 325 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 100 tbl.

* Bolest zad způsobená zánětlivým nebo mechanickým  
poškozením (radikulární syndrom) periferních nervů a kořenů.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivý přípravek k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 685 Kč.

• pomáhá léčit příčinu bolesti zad

• bolest zad se dá léčit nejen potlačovat*

milgamma® N  
40 mg / 90 mg / 
/ 0,25 mg 
100 měkkých tob. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

Caltrate PLUS 
90 tbl.
• kombinovaný přípravek 

s vápníkem, vitaminem D  
a 5 kostními minerály

• k prevenci osteoporózy  
a při léčbě osteoporózy  
k doplnění vápníku a vitaminu D 

• pro dospívající od 12 let a dospělé

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou dexibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• krystalicky čistý dexibuprofen 
• účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo
• pomáhá při bolesti svalů, kloubů,  

šlach a kostí, jako je např. bolest zad
• čistě proti bolesti

Ibolex® 
200 mg
20 potahovaných tbl.
Nová generace léku proti bolesti

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů či bolesti při menstruaci

• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

Nurofen  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tob.

Doplněk stravy. (1 sáček = 19,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 535 Kč.

• jedinečné složení  
s D-manózou,  
vitaminem D3, probiotikem  
S. boulardii a extraktem  
z brusinek, které podporují  
normální funkci močových cest

• vhodné i pro současné užívání s antibiotiky

Femannose® P 
ProDuo
20 sáčků

Doplněk stravy. (1 tob. = 7,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• doplňuje probiotika 
a prebiotika 
pro prémiovou péči 
o Vaši střevní mikrobiotu

BIOPRON® 9 
Premium
30 + 10 tob. 

   *Příznivého účinku se dosáhne při užívání 250 mg EPA a DHA denně.
**Příznivého účinku se dosáhne při užívání 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,11 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 385 Kč.

• vysoká dávka omega-3 prémiové  
kvality pro zdravé srdce, mozek a zrak

• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce*

• DHA pak také k normální funkci mozku a zraku**

Walmark
Omega-3 FORTE
rybí olej 1 000 mg
120 + 60 tob.

Doplněk stravy. (1 tob. = 9,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• komplex laktobacilů  
a bifidobakterií

• 14 miliard mikroorganismů v denní dávce

Dr.Max 
RebioMax ATB
10 tob.

Doplněk stravy. (1 sáček. = 8,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• obsahuje vysokou dávku 
D-manózy, extrakt z plodů 
severoamerických brusinek 
a vitamin C

• přírodní brusinkové aroma

Dr.Max 
D-mannose  
& Cranberries 
Drink, 30 sáčků

Běžná cena 179 Kč

139  Kč
Běžná cena 149 Kč

89  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 699 Kč

599  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

Běžná cena 519 Kč

419  Kč

Běžná cena 449 Kč

379  Kč

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 329 Kč

299  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-140 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 369 Kč

269  Kč Běžná cena 539 Kč

399  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč



10

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Hygienická pomůcka.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• ekologicky odbouratelná přírodní netkaná textilie

• vysoká pevnost a savost

• ideální prostředek na mytí dětské pokožky

• český výrobek – atest Státního zdravotního ústavu Praha

• TIP: Připravte si výborné ekologické vlhčené ubrousky.  
Na Perlan přidejte několik kapek vody či dětského olejíčku a ubrousky jsou hotové!

Ubrousky z netkané  
textilie PERLAN 45 g 
21 × 24 cm, 200 ks

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k použití v dutině ústní.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

elmex gelée 
dentální gel, 25 g
• remineralizuje zubní sklovinu

• je určen k prevenci zubního  
kazu, léčbě počátečního  
zubního kazu a ošetření  
citlivých zubů

• přípravek je určen  
pro dospělé a děti od 6 let

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 209 Kč.

• účinná pomoc pro suché 
a podrážděné oči díky 
vysoké koncentraci 
hyaluronátu, který se  
v očích přirozeně vyskytuje

• bez konzervantů
• kapky je možné používat  

po otevření 6 měsíců

Hyal-Drop multi 
oční kapky, 10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• anatomicky tvarované 
inkontinenční vložky 
pro ženy

ABENA® 
Light  
Extra 3 
10 ks

Při koupi 3 vybraných balení vložek  
Abena získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• vysoká savost včetně pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají jako běžné spodní prádlo

iD Pants
navlékací 
kalhotky  
Při úniku moči.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA podrážděným,  
unaveným, suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA 
zvlhčující oční 
kapky bez 
konzervačních 
látek, 10 ml

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Herpesin krém je léčivý přípravek s účinnou látkou aciklovir k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• při léčbě oparu rtů 
a obličeje u dospělých i dětí

Herpesin 
krém, 5 g

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• přispívá ke zklidnění 
citlivých očí

• lze používat také 
s kontaktními čočkami

Dr. Max 
Oční kapky 
roztok  
podrážděné 
oči, 10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• zubní pasta pro okamžitou  
a dlouhotrvající úlevu od bolesti citlivých zubů

• obsahuje Arginin v 8% koncentraci, uzavírá dentinové 
kanálky a bolest se tak nepřenáší k nervovým zakončením

Elmex Zubní pasta  
Sensitive Professional, 75 ml

1 + 1

Při nákupu dvou balení získá držitel Karty 
výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 090 Kč.

• automaticky měří  
krevní tlak a pulz

• detekuje srdeční arytmie
• paměť pro dvě osoby
• síťový adaptér navíc
• záruka 5 let

Pažní tlakoměr 
Veroval 
s adaptérem 

Běžná cena 2 090 Kč

1 390  Kč

Běžná cena 299 Kč

239  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

-110 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 329 Kč

219  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

149  Kč

-700 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

54  Kč
Běžná cena za 1 ks

299  Kč

219  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

229  Kč

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

super 
cena



11
Nízké ceny pro Vaše zdraví

Advantix roztok pro nakapání na kůži – spot-on  
pro psy do 4 kg

• odpuzuje a hubí klíšťata 
• hubí také blechy, larvy blech a všenky
• působí repelentně proti komárům,  

flebotomům a bodalce stájové
• Nepoužívat pro kočky!
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie.

Minimání prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Advantix, Advantage a Bolfo produkty jsou veterinární léčivé přípravky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Advantix, Advantage, Bolfo, Elanco a Elanco logo-šikmý pruh jsou obchodní  
značky ve vlastnictví společnosti Elanco nebo jejích obchodních poboček. Logo Bayer a Bayer kříž jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti Bayer. ©2023. PM-CZ-23-0076.

Bolfo 2,5 mg/g kožní sprej, roztok

• chrání psy a kočky proti klíšťatům, 
blechám a dalším parazitům

• sprej je vhodný i k ošetření 
prostředí

Minimání prodejní cena  
za posledních 30 dní 299 Kč.

AŤ PRŠÍ, SNĚŽÍ, NEBO SLUNCE PÁLÍ, 
POZOR, BLECHA NEZAHÁLÍ!

Advantage 40 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on  
pro malé kočky a králíky

• prevence a léčba napadení koček a koťat blechami až 4 týdny
• léčba napadení králíků blechou kočičí po dobu až 1 týdne 
• hubí blechy a larvy blech pouhým kontaktem 
• součást léčby alergie na bleší kousnutí (FAD)
• nepoužívat u králíků určených k lidské spotřebě
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie.

Minimání prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Veterinární přípravky

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 
Volně prodejné veterinární léčivé přípravky, pouze pro zvířata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
pro psy 85 Kč a pro kočky 99 Kč.

Dehinel Plus 
Flavour  
tablety pro psy 
2 tbl.

Dehinel 
230 mg/20 mg 
potahované 
tablety pro kočky 
2 tbl.• odčervení pro psy účinné  

proti hlísticím a tasemnicím

• 1 tableta na 10 kg  
živé hmotnosti

• odčervení pro kočky účinné 
proti hlísticím a tasemnicím

• 1 tableta na 4 kg živé váhy

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 
o přípravku. Veterinární přípravky. 
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní:  
Péče o klouby 549 Kč.

• roztok k oplachům 
i výplachům pro psy 
i kočky

• rozpouští ušní maz
• obsažený olej 

z čajovníku působí 
i proti původci svrabu

Péče o uši 
100 ml

• obsahuje 5 aktivních 
látek, stavebních 
kamenů chrupavky

• má příznivý vliv 
na stavbu a výživu 
kloubní chrupavky

Péče 
o klouby 
90 tbl. 

Při koupi tří libovolných  
přípravků Pet Health Care získáte 

nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Běžná cena 249 Kč

199  Kč
Běžná cena 369 Kč

269  Kč
Běžná cena 319 Kč

249  Kč

Běžná cena 89 Kč

59  Kč

Běžná cena 749 Kč

549  Kč299  Kč

Běžná cena 99 Kč

79  Kč



12

Balzám na suchou pokožku se 
sklonem k ekzému. Je vhodný 
ve všech jeho fázích. 

Okamžitě pokožku zklidňuje, 
účinkuje proti pocitům svědění, 
navracení projevů a pomáhá 
obnovit rovnováhu kožního 
mikrobiomu. 

Vhodný i pro novorozence. 

Při koupi 3 libovolných 
přípravků značky  

La Roche-Posay získáte 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Díky novému složení působí na fototyp IA1, a pomáhá tak 
výrazně redukovat pupínky a černé tečky, a to i ty závažnější, 
na všech odstínech pleti. 

Pomáhá zbavit pleť hyperpigmentace, má hydratační 
a zklidňující účinky . 

Multifunkční zklidňující, obnovující balzám,  
který oceníte v případě podrážděné pokožky. 

Intenzivně regeneruje citlivou  
nebo podrážděnou pokožku,  
vhodný na jizvy a tetování. 

Díky probiotickému komplexu zmírňuje 
pocity mravenčení či pnutí, vyživuje pokožku 
a obnovuje její ochrannou bariéru.

CICAPLAST BAUME B5+

EFFACLAR DUO +M

LIPIKAR BAUME AP+M

3 2zacenu

INOVOVANÉ 
SLOŽENÍ

Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: krém 349 Kč a sérum 319 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 669 Kč.

• složení obohacené o koenzym Q10, podporující pružnost 
a pevnost pokožky

• redukce jemných vrásek, hydratace a rozjasnění pleti

• 24hodinová hydratace a okamžitý komfort přímo 
ze sprchy, intenzivně vyživuje, zklidňuje podráždění

Skinexpert 
by Dr. Max 
Q10 Pleťové 
sérum, 28 ml

Skinexpert 
by Dr. Max 
Q10 Noční 
krém, 50 mlBIODERMA 

Atoderm 
Sprchový olej
1 000 ml

V akci také Skinexpert Q10 denní a oční krém.

Pro zdraví a krásu

Dermokosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• šampon Kelual DS je určený pro péči o vlasovou pokožku 
náchylnou k tvorbě lupů a při pocitech svědění 

• díky inovativní kombinaci aktivních látek má rychlý 
a dlouhodobý účinek

Kelual DS 
Pečující šampon 
při závažných 
stavech lupů 
100 ml

Kosmetické přípravky.

URIAGE 
Hyséac 
celá řada
• péče o problematickou pleť se sklonem k akné

• komplexní řešení pro smíšenou a mastnou pleť

• přípravky vhodné i při medikamentózní léčbě akné

• čistí, nevysušují, zklidňují a zmatňují pleť

Při koupi tří vybraných přípravků z řady Hyséac značky Uriage 
získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

-200 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 669 Kč

469  Kč
Běžná cena 449 Kč

349  Kč

Běžná cena 349 Kč

319  Kč

Běžná cena 319 Kč

279  Kč



13
Nízké ceny pro Vaše zdraví

-150 Kč
s Kartou výhod

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.
Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: krém 599 Kč a olej 649 Kč.

• přípravky pro citlivou pleť se sklony k zčervenání

• zklidňují pleť a redukují její zčervenání

• pomáhají při pocitech pnutí

• jemné přípravky šetrně  
pečující o dětskou pokožku

• s vysokou snášenlivostí a vhodné již od narození

• obsahují zklidňující termální vodu Uriage 

• každodenní i speciálně zaměřená péče

• hydratační a výživný krém  
na tělo s rostlinnými extrakty

• multifunkční 100% přírodní olej 
pro péči o tělo, vlasy i obličej

URIAGE 
Roséliane
celá řada

URIAGE 
Bébé
celá řada

NUANCE 
Glamour Body Cream
200 ml

NUANCE 
Glamour Beauty Oil
100 ml

Při nákupu dvou libovolných přípravků značky Uriage z řady 
Roséliane získá držitel Karty výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu tří libovolných přípravků značky Uriage z řady Bébé 
získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky.

NUANCE 
Hyaluron  
Active HA 5 
celá řada
• intenzivně hydratační  

řada pleťové kosmetiky

• obsahuje kyselinu hyaluronovou v 5 velikostech

• navrací pleti pružnost a vyhlazuje jemné vrásky

Při nákupu přípravků značky Nuance z řady Hyaluron Active HA 5 
ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 150 Kč oproti ceně bez Karty výhod.

1 + 1

Běžná cena 649 Kč

499  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

449  Kč



14

Nízké ceny pro Vaše zdraví

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 329 Kč.

• pečující ochrana 
jemné dětské 
pokožky  
v oblasti plenek

• šetrně myje 
a vyživuje jemnou 
dětskou pokožku

Měsíčkový 
kojenecký 
krém 
na zadeček
75 ml

Měsíčková 
kojenecká 
koupel
200 ml

Pozorně si přečtěte návod k použití uvedený 
na obalu. Doplněk stravy. (1 tbl. = 9,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

• obsahuje cholin, který přispívá k udržení normální činnosti 
jater a silymarin, který podporuje jejich detoxikaci

LIPOVITAN® DUO 
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 325 Kč.

• 200 mg silymarinu,  
který podporuje normální 
funkci jater a pročištění 
celého organismu

• silný a účinný
• maximální síla v jedné kapsli

NatureVia® 
Ostropestřec 
Forte 
60 cps.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou omeprazol k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• účinná pomoc při pálení  
žáhy – snižuje množství kyseliny,  
která se tvoří ve Vašem žaludku

• stačí jedna tableta denně

Helicid 20 mg 
enterosolventní 
tvrdé tobolky
14 enterosolventních 
tvrdých tob.

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• podporuje regeneraci jater

• obsahuje esenciální fosfolipidy, 
které urychlují a podporují 
obnovu jaterních buněk

Essentiale® 
300 mg 
100 tob.

Potravina pro zvláštní  
lékařské účely. (100 ml = 14,92 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• výživa při zdravotních obtížích
• dodá tělu bílkoviny,  

energii, vitaminy i minerály
• příchuť čokoládová, vanilková, 

oříšková a lesní jahoda

Fresubin 
Protein 
Energy DRINK
4× 200 ml

Funkční čaje. (100 g = 175 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 45 Kč.

• funkční bylinný čaj

TEEKANNE 
Průdušky 
a plíce
20 g

V nabídce více druhů.

• bylinná směs má příznivý  
vliv na zdraví dýchacích cest

• účinnost dobromysli, fenyklu, lípy a tymiánu je 
podpořena přidaným vitaminem C, který je skvělým 
pomocníkem pro posílení imunitního systému

Bylinné čaje. (100 g = 163,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 65 Kč.

LEROS 
Vitamin C průdušky 
20× 1,5 g

V nabídce více druhů.

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 55 Kč

35  Kč

-16 Kč
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný léčivý přípravek k perorálnímu podání s léčivou látkou ibuprofen. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 65 Kč.

• spolehlivý lék na horečku a bolest

• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět a horečku

• vhodný od 6 let s tělesnou hmotností od 20 kg

NUROFEN® 
200 mg
24 obalených tablet

Běžná cena 65 Kč

49  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod -60 Kč

s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

169  Kč

Běžná cena 329 Kč

269  Kč

Běžná cena 349 Kč

299  Kč

Běžná cena 449 Kč

379  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 379 Kč

279  Kč

Běžná cena 69 Kč

59  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč
Běžná cena 179 Kč

149  Kč



15
Nízké ceny pro Vaše zdraví

s prebiotiky 
GOS/FOS

s mléčným 
tukem

Péče o dítě

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g, včetně příchutí  
a Good Night
(100 g = 52,38 Kč)

Nutrilon Cesarbiotik™ 2,
Nutrilon Duobiotik™ 2–4,
Nutrilon H.A. 2–3 
800 g 
(100 g = 62,38 Kč)

Hami 2–5 
600 g, včetně příchutí
(100 g = 33,17 Kč)

Nabídka platí od 1. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Nabídka se nevztahuje na počáteční výživu. Kojení je nejlepším způsobem výživy 
dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. 

Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 08/2023. BF453571.

VÝHODNĚ  
PRO MALÁ BŘÍŠKA

419
SUPER CENA

Kč

499Kč
SUPER CENA

199Kč
SUPER CENA



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Od 1. do 31. 10. 2023 získá zákazník za každých 300 Kč z hodnoty nákupu v lékárnách Dr. Max a na e-shopu www.drmax.cz jeden 
soutěžní stírací los. Do hodnoty nákupu se započítává pouze volně prodejný sortiment. Pro zařazení do slosování je nutné nejpozději 
do 15. 11. 2023 zaregistrovat los na soutěž.drmax.cz. Do slosování budou zařazeny pouze losy zaregistrované členy klientského programu 
Karta výhod Dr. Max. Soutěž může být předčasně ukončena či zcela zrušena. Více informací a úplná pravidla na soutez.drmax.cz.

Nakupte od 1. do 31. 10. 2023 v lékárnách
Dr. Max nebo na e-shopu drmax.cz alespoň
za 300 Kč a získáte stírací los.
Více o soutěži na drmax.cz/soutez

Pečujte o své zdraví
a hrajte o dovolenou
za 100 000 Kč

Každý los
VYHRÁVÁ

10 × 
dovolená 

Dr. Max
produkty

SLEVY    do e-shopu

Soutěž Dr. Max


